

ESPLANADEN 4 ApS

CVR-nr. 34079706

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Daniel Chr. Pinholt Seidenfaden

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ESPLANADEN 4 ApS

Esplanaden 4, 1

1263 København K

CVR-nr.: 34079706

Hjemsted: København

Regnskabsår: 12.12.2011 - 31.12.2012

Direktion

Christian Pinholt Seidenfaden

Daniel Chr. Pinholt Seidenfaden

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 64 t. kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er mindre end 62.500 kr.pr. 31.12.2012. Selskabets ledelse vil iværksætte tiltag for reetablering af kapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.500)
Driftsresultat		(16.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(47.328)
Andre finansielle indtægter		10
Andre finansielle omkostninger		(120)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(63.938)
Skat af ordinært resultat		0
Årets resultat		(63.938)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(63.938)
		(63.938)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.672
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>18.672</u>
Anlægsaktiver		<u>18.672</u>
Likvide beholdninger		<u>9.890</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.890</u>
Aktiver		<u><u>28.562</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(63.938)</u>
Egenkapital		<u>16.062</u>
Anden gæld		<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>
Passiver		<u><u>28.562</u></u>
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Effekt af virksomhedskøb o.l.	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(63.938)	(63.938)
Egenkapital ultimo	80.000	(63.938)	16.062

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er mindre end 62.500 kr. pr. 31.12.2012. Selskabets ledelse vil iværksætte tiltag for reetablering af kapitalen.

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	66.000
Kostpris ultimo	66.000
Andel af årets resultat	(47.328)
Nedskrivninger ultimo	(47.328)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.672

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Acaiacai	København	ApS	33,33	57.965	(140.035)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	80	1.000,00	80.000
	80		80.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og har ikke for indeværende regnskabsperiode stillet sikkerhed.